In nomine domini amen. — Ego Reinhardus de Bo-
meneburg famulus volens .. ad monasterium in Germarode
. . confugere ibique domino . . famulari ac anime mee de
salabri remedio providere de consensu .. domini Bertoldi
plebani in Suebede, nec non Heynrici et Waltheri fratrum
et aliorum heredum meorum me et bona mea infra scripta
videlicet in Hoeneychen sextum dimidium maldrum siliginis,
sextum dimidium maldrum avene, octo solidos denariorum
Eschenewegensium, sexagenam ovorum, antam, duos pullos
michah, et unum pullum in carnis p. que solvit Theod.
dictus Stressing ibidem, et cetera . . . ., item in Hochusen %)
tria quartalia tritici de bonis domini Johannis de Gerstungen,
item in Graneborn 18 solidos denar. Escheneweg., quos
solvit Bertoldus de Wangeheym ibidem . ., item in Wych-

*) Wastung hei Grandenborn.
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manshusen 2 solidos . ., item in Suntra 3 sol. . ., 3%/,
sol. den. Eschw. quos solvit Hermannus Flemyng de bonis
in Honde, item 3'/, fertonem argenti puri solvendos sin-
gulis annis per Consules in Wiczenhusen in festo Christi
. . dominabus et monasterio in Germarode ob salutem
anime mee, do, transfero et assigno, ita tamen quod pen-
sionem denariorum predictam ad ipsam vite mee tollam,
post mortem vero meam medielatem pensionis sororibus
meis duabus et filie Hartradi de Hunoldeshusen avunculi
mei sanctimonialibus in germarode — et post earum mortem
medietas proposito, et medietas dominabus solvatur, . .
et apud ipsum monasterium quamdiu vixero habebo vestitum
et victum. Sigillo Heymbradi propositi in Germarode, et
Reynhardi predicti nec non dominorum Bertoldi de Hunoldes-
husen plebani in Rusteberg, Hermanni Dythonis et Alberti
de Ouwa militum. Testes: Johannes de Lychberge et

Lodewicus Dythonis,
(adh, 5 sigilla.) S. Urk. Nr. 110 und 171,

96.

1 336 4.nonas decembris. Die Keudel verkaufen dem
Kioster Germerode Giiter su Orpherode und Niederhone.

Nos Bertoldus Koydil dictus Joese . Mecza *) con-
toralis mea legitima . Koydil . symon . hunoldus . kathe-
rina et soffia filii nostri legitimi . . profitemur . quod . .
Heymerado . proposito . Hedewigi . priorisse totique con-
ventui Cenobii in Germerodde . quinque mansus cum di-
midio in campis ville arnolverodde sitis, cum dimidio manso
in campis ville honde et tribus areis in dicta villa honde
sitis vendidimus pro 58 marcis puri arg. ponderis et puri-
tatis eschwegensis . Mechtildisque sibi dicta bona nomine
dotis esse assignata affirmabat . . resignavit . Adhaerent
sigilla nobilium virorum Henrici de Honsteyn militis et
Hermanni de Bomeneborch armigeris . Testes: Bertoldus
plebanus in swebede, Ludewicus de cassle sacerdotes, Hey-
meradus plebanus in olphena, Hermannus filius Cunradi de
Bomeneborch, Cunradus de Wildecke et alii.